
CESTOVNÍ  SMLOUVA 
 

Níže uvedené strany: 

                                           

 

Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

Jungmannova 660, 41301 Roudnice nad Labem 

( dále základní škola) 

Zastoupené : Mgr. Jaroslavem Králem , ředitelem školy 

 

a 

 

K tour, Vladislav Klik 

B.Smetany 849 

330 11Třemošná u Plzně 

(dále CK) 

Zastoupená Vladislavem Klikem 

  

uzavírají tuto smlouvu 

 

K tour, Vladislav Klik, Třemošná u Plzně zajistí pro žáky základní školy tematický 

poznávací zájezd do Velké Británie pro 55 žáků a tři členy pedagogického doprovodu. 

Termín konání zájezdu : 10.5. - 15.5.2019 

  

Program zájezdu: 10.5. – 12.40 hod odjezd z Roudnice nad Labem, průjezd SRN, Belgií do Francie 

   11.5. - po příjezdu do Londýna prohlídka historického centra města s výkladem 

   12.5. - prohlídka Stratfordu, hradu Warwick, Oxford 

   13.5. - Salisbury, Stonehenge, Westbury, Bath 

   14.5. - Windsor, prohlídka Londýna 

   15.5. - návrat do Roudnice nad Labem 

 

CK zajistí tyto služby: - autobusovou dopravu pro 55 žáků a  tři členy pedagogického doprovodu z Roudnice  nad 

 Labem do Velké Británie a zpět 

   - odborného průvodce po celou dobu – 10.5. - 15.5.2019 

   - 3 x ubytování studentů a pedagogického dozoru v rodinách, 3x polopenze 

   - ubytování a vstupné pro tři pedagogické pracovníky 

   - doprava včetně Eurotunelu (trajektu) 

   - pojištění CK , pojištění léčebných výloh v zahraničí, odpovědnosti za škodu,     

  úrazové pojištění rozšířené o storno průvodcovské služby 

 

V případě potřeby bude průvodce nápomocen při řešení nenadálých situací , které mohou nastat během cesty a pobytu. 

Jedná se např. o dopravní situaci, zdravotní problémy, návštěva lékaře apod 

 

Žáci základní školy uhradí částku ve výši 7 690,- Kč/ osoba za výše uvedené služby. Cena nezahrnuje vstupné žáků 

do objektů. 

 

Přílohy: 

Všeobecné podmínky účasti na zájezdu 

Podrobný program zájezdu 

 

V Roudnici nad Labem  dne ………………………… V Třemošné u Plzně dne ………………………… 

 

 

 

 

…………………………………………………..…. …………………………………………………..…. 

Mgr.Jaroslav Král, ředitel školy       Vladislav Klik 


